Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                             от 30.10.2019 №1127

О муниципальной адресной программе

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

на 2019-2025 годы»

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г.
№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
2019-2025 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

           Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы                                          Е.Маслов